
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 71264178

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.983,00 RON - 1.983,00 RON

Descriere: Verificare/reincarcare stingator presurizat P6 - 36 buc. x 35,00 lei = 1.260,00 lei
Verificare/reincarcare stingator presurizat G5 - 3 buc. x 40,00 lei = 120,00 lei
Verificare/reincarcare stingator presurizat P1 - 7 buc. x 19,00 lei = 133,00 lei Stingator G2 -
1 buc. x 230,00 lei = 230,00 lei Verificat hidrant interior - 2 buc. x 50,00 lei = 100,00 lei
Transport 2 x 70,00 lei = 140,00 lei Total = 1.983,00 lei
